PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DISCURSIVAS E DAS RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA O RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS.

A Prefeitura do Município de Carapicuíba/SP, através da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria nº 0037, de 04 de Fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais:

I.  DIVULGA O RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS DISCURSIVAS dos candidatos habilitados nas provas

objetivas, dos cargos deste Concurso Público, cujas provas foram realizadas em 25/08/2013. Para
conhecimento de todos, COMUNICA que o ANEXO com o Resultado Oficial encontra-se em ORDEM
ALFABÉTICA e está separado por Cargo; estando disponível na Internet nos endereços:
www.institutobrio.org.br e www.carapicuiba.sp.gov.br

Possíveis recursos, EXCLUSIVAMENTE referentes ao Resultado ora divulgado, deverão ser apresentados no prazo de

02 (dois) dias úteis da data desta publicação. O candidato interessado em interpor recurso quanto a esta publicação
deverá proceder da seguinte maneira: Acessar o site www.institutobrio.org.br, clicar sobre o CONCURSO PÚBLICO –
CARAPICUÍBA - EDITAL Nº 02/2013; Localizar o botão “RECURSO”; Preencher corretamente os campos do formulário
correspondente ao tipo de recurso; Clicar em enviar.

II.  DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face ao Resultado das Provas Objetivas,

cujo prazo para protocolo foi de 02/09/2013 - 00:00:01 até 03/09/2013 - 23:59:59; e ainda o Resultado do
Parecer encaminhado aos interessados via e-mail, estando também à disposição mediante solicitação do
candidato, via e-mail, ao IBC – Instituto Brio Conhecimentos, a saber:

NOME CARGO RECURSO PARECER

ANTONIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA

3.01 – PROFESSOR ADJUNTO DE
EDUCAÇÃO BÁSICA I

1272 DEFERIDO

CLEIDEONICE SOUZA DOS SANTOS 1298 INDEFERIDO

GISELE ALVES DOS SANTOS 1268 INDEFERIDO

JANAINA APDA INOCENCIO DE CAMARGO 1276 INDEFERIDO

JOELMA XAVIER RODRIGUES 1314 INDEFERIDO

LETICIA MILENA CRISTINE DA CONCEICAO 1275 INDEFERIDO

LILIAN APARECIDA MOREIRA 1310 INDEFERIDO

LORIMEIRE NUNES DOS SANTOS 1302 INDEFERIDO

MARIA DAS GRAÇAS DE MOURA FERREIRA 1307 INDEFERIDO

MARIA LAURINETE MARTINS MATIAS 1267 INDEFERIDO

MARINES REIS DE LIMA 1256 INDEFERIDO

MARLEIDE PEREIRA LIMA 1270 INDEFERIDO

PATRICIA DE PAULA 1296 INDEFERIDO

RITA DE CÁSSIA GONÇALVES 1254 INDEFERIDO

SANDRA APARECIDA BORGES 1278 INDEFERIDO

SILVIA ARAUJO SANTOS 1297 INDEFERIDO

SUZANA CARDOSO DOS SANTOS SIQUEIRA 1285 INDEFERIDO

VERA LUCIA ANTUNES DA SILVA 1301 INDEFERIDO

ANDRESSA LIMA DO NASCIMENTO

3.02 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA I

1305 INDEFERIDO

ANGELA CRISTINA PORTO 1277 INDEFERIDO

ANNA CAROLINA PERRELA MACHADO BRADAO AMANO 1294 INDEFERIDO

ANSELMO FÊLIX MARQUES 1308 INDEFERIDO

CAMILA ALVES DOS SANTOS PENICHE 1293 INDEFERIDO

DANIELLE CONCEICAO BARBOSA DE ANDRADE 1258 INDEFERIDO

DÉBORA APARECIDA TURNES DE OLIVEIRA 1260 INDEFERIDO

EDMILSON JOSÉ BELCHIOR 1255 INDEFERIDO

ELIANI BUENO DE OLIVEIRA SATO 1282 INDEFERIDO

ELISANDRA CANDIDO DA SILVA PESSOA 1259 INDEFERIDO

FRANCISCA ROSIANNE OLIVEIRA DE SOUSA 1265 INDEFERIDO

HELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 1295 INDEFERIDO

HELENA MARIA DA COSTA 1289 INDEFERIDO

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos nº 02/2013

Página 2

JOELMA XAVIER RODRIGUES 1311 INDEFERIDO

JOSE ROBERTO BRITO DE OLIVEIRA 1253 INDEFERIDO

LORIMEIRE NUNES DOS SANTOS 1303 INDEFERIDO

MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA 1262 INDEFERIDO

MARIA DAS GRAÇAS DE MOURA FERREIRA 1290 INDEFERIDO

MARIA IZABEL SOARES PACHECO GASPAR 1279 INDEFERIDO

MARLEIDE PEREIRA LIMA 1269 INDEFERIDO

MIRIAM DA SILVA BIANCHI 1263 INDEFERIDO

MONICA DE ABREU 1288 INDEFERIDO

NEUZA SILVA 1266 INDEFERIDO

PRISCILA DA SILVA SOUZA 1273 INDEFERIDO

RENATA APARECIDA COSTA COLARES 1274 INDEFERIDO

ROSICLEIDE CAVALCANTI DA SILVA OLIVEIRA 1261 INDEFERIDO

SILVIA HELENA RIBEIRO DA SILVA 1287 DEFERIDO

SUSANA DE SALES OLIVEIRA MOREIRA 1292 INDEFERIDO

VERA LUCIA MOREIRA SANTOS 1284 DEFERIDO

VILZA BARBOSA OLIVEIRA 1281 INDEFERIDO

VIVIANE ALVES SOUZA 1280 INDEFERIDO

CARLOS ALBERTO FERREIRA ONIAS

3.04 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA
II -  ED. FÍSICA

1257 INDEFERIDO

FLÁVIA BARBOSA 1312 INDEFERIDO

GISLAINE DE MOURA BARBOZA TELES 1309 INDEFERIDO

JEAN CARLO CAMILLO SOARES 1291 INDEFERIDO

III.  INCLUI A PONTUAÇÃO DA CANDIDATA abaixo relacionada no Resultado Oficial, que por um erro no
processamento dos dados mencionou-a como “ausente”.

CANDIDATA CARGO

LUCIANA APARECIDA LEITE DE ARAUJO 3.02 – PROF. ED. BÁSICA I

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,
que fica à disposição na internet nos endereços www.carapicuiba.sp.gov.br e www.institutobrio.org.br.

CARAPICUÍBA/SP, 11 DE SETEMBRO DE 2013.

A COMISSÃO

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/